

ŁUKASZ ŁUSIAK

Frontend Developer

PROFIL

Frontend Developerem jestem od 2018 roku. Wcześniej przez kilka lat - jako samouk - tworzyłem prywatne projekty, zarówno po stronie backendu i frontendu. Dzięki zdobytemu wtedy doświadczeniu zdecydowałem się na zmianę zawodu i podjęcie wyzwania w programowaniu stron i aplikacji internetowych. W swojej pracy zwracam uwagę na podstawy (semantykę kodu oraz dostępność). Cały czas staram się również podążać za nowymi rozwiązaniami.

DOŚWIADCZENIE

Divante Sp. z o. o.

2019 - 2021

Standard Frontend Developer

Udział w projektach z branży e-commerce. Praca z bibliotekami Vue Storefront, Storefront UI, Spartacus SAP. Lider zespołu Frontend w jednym z projektów. Technologie używane podczas pracy: Angular, Vue, Nuxt, HTML, CSS (SCSS), TypeScript.

Atos Poland Global Services Sp. z o.o.

2018 - 2019

Junior Frontend Developer

Udział w projektach na potrzeby wewnętrzne. Sporym doświadczeniem był dla mnie również udział w projekcie e-commerce pisany od 'zera'.
Technologie używane podczas pracy: React, Vue, Nuxt, JavaScript, HTML, CSS (SCSS).

WYKSZTAŁCENIE

Technikum nr 1 w Zabrze

2002 - 2006

Technik Elektronik

Specjalizacja: Sieci i systemy komputerowe



Telefon

+48 606 688 439

Mail

lukaslusiak@outlook.com

Strona

www.luklus.me

Technologie

Java Script

Type Script

PHP

HTML

CSS/SCSS

Node

Vue

Angular

React

Git

Next.js

Nuxt.js

Laravel

GraphQL

Rest API

Figma

Języki

polski, angielski

Zainteresowania

piłka nożna, gry planszowe,
fotografia, podróże, nowe technologie